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Sammanfattning av domen

1. Bestämmelser om skatter och avgifter — Harmonisering av lagstiftning — Omsättnings­
skatt — Gemensamt system för mervärdesskatt — Beskattningsunderlag — Varuinförsel
(Rådets förordning nr 2913/92, artikel 29; rådets direktiv 77/388, artiklarna 2.2 och 11 B.1)
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2. Gemensamma tulltaxan — Tullvärde — Transaktionsvärde — Fastställande
(Rådets förordning nr 2913/92, artikel 29)

1. Då Jersey ingår i gemenskapens tull­
område men utgör tredje territorium i
förhållande till bestämmelserna som
fastställs i sjätte direktivet 77/388 om
harmonisering av medlemsstaternas lag­
stiftning rörande omsättningsskatter
utgör en varuleverans från ett företag
som är etablerat på Jersey till en kund i
Förenade kungariket införsel av varor i
den mening som avses i artikel 2.2 i
sjätte direktivet. Beskattningsunderlaget
fastställs i artikel 11 B.1 i direktivet
såsom ”tullvärdet”, bestämt i enlighet
med artikel 29 i förordning nr 2913/92
om inrättandet av en tullkodex för
gemenskapen.

Avseende en transaktion som består av
flera delar är de principer som följer av
rättspraxis avseende omfattningen av en
sådan transaktion som skall mervärdes­
beskattas i en medlemsstat, inte till­

ämpliga vid fastställandet av vilka delar
av en transaktion som skall beaktas vid
tillämpningen av artikel 29 i tullkodexen.

(se punkterna 17 och 22 samt punkt 2 i
domslutet)

2. Artikel 29 i rådets förordning nr 2913/92
om inrättandet av en tullkodex för
gemenskapen skall tolkas så, att det
belopp som en kund betalar för tjänster,
såsom kontaktlinsundersökning, inle­
dande kontaktlinsrådgivning eller efter­
behandling avseende kontaktlinser, och
det belopp som betalas för varor, som
utgörs av de nämnda kontaktlinserna,
linsvätskor och linsetuier, tillsammans
utgör transaktionsvärdet i den mening
som avses i artikel 29, varför båda
beloppen är skattepliktiga, om de avser
ett helhetserbjudande som betalas med
ett engångsbelopp.

(se punkterna 34 och 35 samt punkt 1 i
domslutet)
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